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Grand-Livre - États financiers
Liste des transactions par numéro de compte

2024/05/08
11:47:11

JrnlAnn/PérNo compte Description Date Lot Ligne Source Description Solde début Débit Crédit Solde fin 

0.00JL2023-1511-51200 Entretien et ré 2024/02/25     9415 4 AA-512 BC 12734-Chauffe eau 512 764.88 764.88
JL2023-16 2024/03/27     9464 2 AA-512 BC 12731-Peinture blanche 512 144.84
JL    9464 4 AA-512 BC 12730-Siège toilette 512 50.58 960.30

Total No compte 1151200 : 3 960.30 0.00 960.30
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0.00JA2023-1712-51200 Entretien et ré 2024/04/19     9592 8 RENO DEPOT 41100-01420530-01-BC 115264-Coupe-froid semences ++ 92.52 92.52

Total No compte 1251200 : 1 92.52 0.00 92.52



Page 3 Coopérative d'habitation
des Cantons de l'Est

Grand-Livre - États financiers
Liste des transactions par numéro de compte

2024/05/08
11:47:11

JrnlAnn/PérNo compte Description Date Lot Ligne Source Description Solde début Débit Crédit Solde fin 

0.00JA2023-1413-51200 Entretien et ré 2024/01/23     9292 24 QU PARENT 471832-BC 167563-Poignée bain #303 36.20
JA    9292 26 QU PARENT 471831-BC 167563-Cartouche bain #303 72.43 108.63
JA2023-15 2024/02/07     9321 38 QU PARENT 472691-BC 167584-Cartouche bain #207 72.43 181.06
JL2023-16 2024/03/11     9530 4 BB BC 15437-Cartouche bain #206 80.48 261.54

Total No compte 1351200 : 4 261.54 0.00 261.54
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0.00JA2023-1514-51200 Entretien et ré 2024/02/16     9358 24 POULIOT 38655-BC 859952-Chauffage 910-2 appel 1 151.77
JA2024/02/20     9358 22 POULIOT 38667-910 Boul Jacques Cartier-chauffage 910-2 75.88 227.65
JA2023-16 2024/03/11     9414 39 POULIOT 38730-910 Jacques Cartier #1-Chang Thermostat 221.73
JA2024/03/27     9504 7 CANACMARQ 9005603520-BC 15071-Barre soutien 128.54 577.92
JG2023-17 2024/04/22     9569 2 INVENTAIRE Toilette 910-2 208.62 786.54

Total No compte 1451200 : 5 786.54 0.00 786.54
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0.00JA2023-1415-51200 Entretien et ré 2024/01/10     9198 23 QU PARENT 471103-BC 459942-bec bain #113 14.48 14.48

Total No compte 1551200 : 1 14.48 0.00 14.48
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0.00JA2023-1516-51200 Entretien et ré 2024/02/01     9321 54 OCC 006-Maison Vigne Nord : 289 Belvédère N 1 569.50
JA2024/02/12     9337 26 QU PARENT 472956-BC 167592-Aérosol nett.vent-s bain #2-3 15.51
JL2024/02/28     9362 2 DB BC 15691-Ventilateur s bain #2 91.97 1 676.98
JA2023-17 2024/04/16     9576 18 QU PARENT 476213-BC 262196-Valves robinet #2 35.16
JA2024/04/26     9592 58 PC DB PC-MAISON DB-AVRIL24-Dépenses PC-maison DB-avril 24 173.46 1 885.60

Total No compte 1651200 : 5 1 885.60 0.00 1 885.60
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0.00JA2023-1418-51200 Entretien et ré 2024/01/22     9292 28 QU PARENT 471742-BC 167558-Débouche tuyau 268 #1 17.06 17.06
JA2023-15 2024/02/14     9337 40 QU PARENT 473119-BC 859951-acc.plâtre #256 33.53
JL2024/02/28     9415 6 DD BC 15532-Peinture 66.25 116.84
JL2023-17 2024/04/29     9588 14 DD BC 15534-Nett asphalte, bouchons 141.05
JL2024/04/30     9636 4 DD-262 BC 15536-semence-terre-engrais 98.08 355.97

Total No compte 1851200 : 5 355.97 0.00 355.97
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0.00JA2023-1520-51200 Entretien et ré 2024/02/05     9414 17 CANACMARQ 9005295146-BC 14492-levier toilette-robinetcuisine 35.96 35.96
JA2023-16 2024/03/28     9527 10 VISA VISA MARS 24-PAY.  14225, FACT. VISA MARS 24 184.93 220.89
JL2023-17 2024/04/23     9575 12 EA-416 BC 14493-sacs compost, neutralisant odeur 76.51 297.40

Total No compte 2051200 : 3 297.40 0.00 297.40
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0.00JA2023-1521-51200 Entretien et ré 2024/02/11     9358 84 PC EB PC-MAISONEB-FEV24-Dépenses PC-Fev24 72.40 72.40
JG2023-17 2024/04/23     9573 2 INVENTAIRE toilette #101 208.62
JL    9574 2 EB INVENTAIRE toilette 208.62 72.40

Total No compte 2151200 : 3 281.02 208.62 72.40
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0.00JA2023-1722-51200 Entretien et ré 2024/04/08     9576 38 LUCIEN COT 26861-658 Prospect-Ent-rep fournaise 898.57
JA2024/04/15     9576 28 QU PARENT 476174-BC 859990-Débouche tuyau #2 17.06
JL2024/04/29     9588 16 F BC 15861-Robinet cuisine 182.81 1 098.44

Total No compte 2251200 : 3 1 098.44 0.00 1 098.44
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0.00JA2023-1423-51200 Entretien et ré 2024/01/11     9198 41 QU PARENT 471187-BC 459946-poignée bain + scellant #2 31.02
JA2024/01/15     9239 38 QU PARENT 471340-BC 479948-Isolant cadres portes 14.99
JA2024/01/22     9292 30 QU PARENT 471730-BC 167561-coulis céramique #2 10.34
JA    9292 32 QU PARENT 471714-BC 167560-coulis + coin douche #2 18.09
JA2024/01/25     9292 14 QU PARENT 471923-BC 167568-Gypse #5 11.50
JA    9292 16 QU PARENT 471922-BC 167568-Cartouche bain +luminaire #5 41.37
JA    9292 20 QU PARENT 471914-BC 167567-Vis-coin gypse #5 8.05 135.36
JG2023-15 2024/02/06     9297 2 INVENTAIRE FA-5 - plastique 5.00 140.36
JL2023-17 2024/04/29     9588 8 FA BC 14820-balai rotatif-terrain 175.05
JL    9588 12 FA BC 14819-sacs balayeuse, rateau 94.08 409.49

Total No compte 2351200 : 10 409.49 0.00 409.49
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0.00JA2023-1624-51200 Entretien et ré 2024/03/25     9527 37 LUCIEN COT 267889-191 Brooks-entretien rep fournaise 749.23 749.23

Total No compte 2451200 : 1 749.23 0.00 749.23
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0.00JA2023-1425-51200 Entretien et ré 2024/01/18     9239 28 QU PARENT 471588-BC 167556-douille plafond 3.09
JA2024/01/24     9292 22 QU PARENT 471880-BC 167564-Quinc plomberie #418 6.44
JA2024/01/29     9292 34 QU PARENT 472104-BC 167572-2 valves toilette #418 20.67 30.20
JA2023-15 2024/02/07     9321 42 QU PARENT 472709-BC 167585-Niveleur plancher #418 19.65
JA    9321 44 QU PARENT 472701-BC 167585-Colle plancher 418 13.44
JA2024/02/08     9321 36 QU PARENT 472760-BC 167588-Accessoires cahng.toilette 418 27.89
JA2024/02/14     9414 110 VISA VISA FEV 2024-Dépenses VISA fev 2024 67.24
JA2024/02/21     9358 12 QU PARENT 473430-BC 859957-Scellant s bain #414 7.53 165.95
JA2023-16 2024/03/22     9504 47 QU PARENT 475087-BC 14659-Balai, vis, paillaisson 44.51 210.46
JA2023-17 2024/04/24     9592 38 QU PARENT 476691-BC 068406-beigne toilette-colle céramiqu 17.43
JA2024/04/26     9592 18 QU PARENT 476799-BC 267503-siège toilette 3.42 231.31

Total No compte 2551200 : 11 231.31 0.00 231.31
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0.00JA2023-1627-51200 Entretien et ré 2024/03/07     9440 236 QU PARENT 474338-BC 859973-Flexible 20 po, toilette #2 8.27
JA    9440 244 QU PARENT 474344-BC 262155-Quinc toilette #2 5.88
JA2024/03/25     9504 27 QU PARENT 475168-BC 262174-Quinc S bain #1-3 44.34
JA    9504 29 QU PARENT 475184-BC 262174-Crédit quinc a bain 22.44 36.05
JA2023-17 2024/04/09     9547 4 QU PARENT 475947-BC 859986-silicone bain #6 8.27
JL2024/04/29     9588 6 HB BC 14678-Nettoyant, sacs, plaques murales, 114.09 158.41

Total No compte 2751200 : 6 180.85 22.44 158.41
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0.00JA2023-1428-51200 Entretien et ré 2024/01/19     9239 30 QU PARENT 471641-BC 167559-Vis clou #3 11.25
JL2024/01/28     9299 2 HC BC 15547-Robinet cuisine #4 200.06
JA2024/01/31     9321 82 VISA VISA JANV 24-Dépenses-VISA janv 24 28.97 240.28
JA2023-15 2024/02/14     9337 18 QU PARENT 473105-BC 167599-Silicone + lame coupe #4 32.51
JA    9337 20 QU PARENT 473084-BC 167599-moulure #4 16.37
JA    9337 22 QU PARENT 473073-BC 167599-Scellant comptoir #4 10.34
JA2024/02/20     9358 2 QU PARENT 473347-BC 859955-Silicone comptoir #1 10.34
JA2024/02/28     9414 25 MULTICOMPT 58075-390 Brooks-1-comptoir cuisine 98.58
JL    9415 2 HC Multi-Comptoir-58075 98.58 309.84

Total No compte 2851200 : 9 408.42 98.58 309.84
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0.00JA2023-1429-51200 Entretien et ré 2024/01/09     9198 56 DONLOXHARM 103167-BC 459937-Poignée, clé-app1 57.36
JA2024/01/10     9198 27 QU PARENT 471069-BC 459939-Poignée #3 20.69
JA    9198 29 QU PARENT 471068-BC 459939-ancrages+forêt #3/inst barre 45.49
JA    9198 31 QU PARENT 471059-BC 459939-scellant g robe #3 14.99
JA2024/01/11     9198 21 QU PARENT 471130-BC 459944-Douille plafonnier #2 5.16 143.69
JA2023-15 2024/02/08     9407 19 QU PARENT 472796-BC 151439 - peinture #3 51.71 195.40
JA2023-16 2024/03/18     9459 26 QU PARENT 474864-BC 262166-Cartouche robinet #401 8.27 203.67

Total No compte 2951200 : 7 203.67 0.00 203.67
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0.00JA2023-1430-51200 Entretien et ré 2024/01/11     9198 19 QU PARENT 471180-BC 459946-papier sablé s bain 384 22.74
JA2024/01/16     9239 50 PC HE PC-MAISON HE-JANV24-Dépenses PC-Maison HE-janv 2024 98.20
JA2024/01/17     9239 24 QU PARENT 471479-BC 167553-Accessoires peinture #384 18.60
JA2024/01/25     9292 12 QU PARENT 471949-BC 167569-Vis chainettes portes x4 27.77
JA2024/01/26     9349 2 DONLOXHARM 103574-BC 167571-Pêne 19.25
JA    9349 4 DONLOXHARM 103561-BC 167570-380 Brooks 50.36 236.92
JA2023-15 2024/02/01     9321 32 QU PARENT 472425-BC 167582-Chainette-vis 8.36 245.28

Total No compte 3051200 : 7 245.28 0.00 245.28
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0.00JL2023-1432-51200 Entretien et ré 2024/01/28     9299 6 IB BC 14957-Tapis-Coroplast 53.35 53.35
JA2023-15 2024/02/06     9321 40 QU PARENT 472616-BC 167583-joint robinet #5 2.37
JA2024/02/11     9321 18 QU PARENT 472929-BC 15338-Filtre cuisinière #5 19.65
JA2024/02/13     9337 32 QU PARENT 473004-BC 167595-moteur ventilateur s bain #1 68.98 144.35
JL2023-16 2024/03/26     9457 2 IB BC 15464-plafonnier + interrupteur #1 45.90
JL    9457 4 IB BC 15463-marche métal, plafonnier 46.59
JL    9457 6 IB BC 15339-Hotte cuisine 143.72 380.56
JL2023-17 2024/04/03     9530 2 IB BC 14958-Batteries 68.88
JA2024/04/20     9635 18 QU PARENT 476417-BC 14959-piles-détecteurs 101.94
JL2024/04/30     9636 6 IB BC 15340-quinc peinture, bache 79.33 630.71
JA2023-18 2024/05/01     9635 26 BETONEL 858520008085-BC 14960-peinture-primer #4 254.09 884.80

Total No compte 3251200 : 11 884.80 0.00 884.80
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0.00JL2023-1434-51200 Entretien et ré 2024/01/29     9238 2 J-745 BC 15390-Plafonnier 28.74 28.74
JA2023-17 2024/04/24     9592 26 QU PARENT 476645-BC 068407-cartouche #6 16.54
JA    9592 40 QU PARENT 476665-BC 068402-pièces plomberie 23.98
JA    9592 42 QU PARENT 476631-BC 068402-pièces plomberie 52.72
JA2024/04/25     9592 30 QU PARENT 476775-BC 068408-pièce plomberie 2.57
JA    9592 34 QU PARENT 476767-BC 068408-4 bouchons lavabo ++ 19.90
JA    9592 36 QU PARENT 476783-BC 068408-crédit bouchons lavabo 15.88
JA2024/04/26     9592 28 QU PARENT 476809-BC 267504-pièces plomberie 26.88
JA2024/04/29     9592 4 JE DEBOUCH 3335-BC 15393-Entretien drain 648.46
JA    9635 8 QU PARENT 476940-BC 068411-tuyau #2 12.41 816.32

Total No compte 3451200 : 10 832.20 15.88 816.32
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0.00JA2023-1636-51200 Entretien et ré 2024/03/28     9527 11 VISA VISA MARS 24-PAY.  14225, FACT. VISA MARS 24 57.50 57.50
JA2023-17 2024/04/02     9527 49 JE DEBOUCH 3253-BC 14473-déboucher évier #229 458.75 516.25

Total No compte 3651200 : 2 516.25 0.00 516.25
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0.00JA2023-1438-51200 Entretien et ré 2024/01/08     9292 10 RENO DEPOT 41100-14184171-BC 15349-Scellant mousse 9.82
JA2024/01/10     9198 17 QU PARENT 471061-BC 459941-Plâtre 433-6 43.68 53.50

Total No compte 3851200 : 2 53.50 0.00 53.50
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0.00JA2023-1439-51200 Entretien et ré 2024/01/30     9292 2 RENO DEPOT 41100-01420847-01-BB 1667576-Couteau + vis #4 23.56
JA    9292 6 RENO DEPOT 41100-01420842-01-BC 167574-bois #4 31.96
JA    9292 8 RENO DEPOT 41100-01420790-01-BC167574-Vis bois #4 178.43
JA2024/01/31     9292 49 C PLANCHER 179054-BC 167577-adhésif plancher 66.58 236.61
JA2023-15 2024/02/01     9321 24 QU PARENT 472398-BC 167579-moulure cuisine #4 12.79
JA    9321 26 QU PARENT 472379-BC167579-Silicone #4 11.49
JA    9321 34 QU PARENT 472418-BC 167581-lame scie #4 24.82
JA    9321 50 RENO DEPOT 41100-01421068-01-BC 167580-coin finition #4 23.26
JG2024/02/06     9296 2 INVENTAIRE LA-4 moulure 4.01
JA2024/02/07     9414 21 RENO DEPOT 41100-14218201-BC 15350-Hotte cuisine 205.81
JA2024/02/12     9337 24 QU PARENT 472981-BC 167593-Ampoules hotte #5 25.85
JA2024/02/14     9414 106 VISA VISA FEV 2024-Dépenses VISA fev 2024 14.89
JA2024/02/23     9358 14 QU PARENT 473590-BC 262154-Scellant #2 10.34 569.87
JA2023-16 2024/03/13     9440 215 RENO DEPOT 41100-01425955-01-BC 262156-Gypse s bain #7 71.91
JA2024/03/14     9440 217 QU PARENT 474690-BC 262161-silicone s bain #5 16.54
JA2024/03/15     9440 223 QU PARENT 474701-BC 262162-Cartouche eau chaude s bain #3 16.54
JA2024/03/21     9459 20 QU PARENT 475015-BC 262171-Acc.peinture #2 3.09 677.95
JA2023-17 2024/04/04     9527 41 QU PARENT 475697-BC 859987-Acc peinture #7 12.41
JA2024/04/11     9547 16 QU PARENT 476045-BC 262193-moulures s bain #3 22.62
JA2024/04/25     9592 46 RENO DEPOT 41100-01431395-01-BC 068407-2 pieux stationnement 137.60
JA2024/04/29     9635 2 RENO DEPOT 41100-01432071-01-BC 068413-Capuchons poteaux 13.05
JA    9635 6 RENO DEPOT 41100-01431997-01-BC 068410-poteaux prise élect ext. 17.54 881.17

Total No compte 3951200 : 22 913.13 31.96 881.17
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0.00JA2023-1640-51200 Entretien et ré 2024/03/25     9504 49 RENO DEPOT 41100-14272961-BC 15190-Rouleaux peinture, peinture 78.90 78.90

Total No compte 4051200 : 1 78.90 0.00 78.90
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0.00JG2023-1541-51200 Entretien et ré 2024/02/05     9291 2 Inventaire -toilette complète app.2 209.77
JA2024/02/19     9358 8 QU PARENT 473324-BC 262153-Quinc toilette s bain #2 11.97 221.74
JL2023-16 2024/03/26     9457 14 MB BC 15016-2 détecteurs monoxyde 47.58 269.32
JA2023-17 2024/04/05     9547 59 YBLAISFILS 5002646-336 rue Moore-2x barrures fenêtres 38.86
JA2024/04/19     9576 8 QU PARENT 476398-BC 237502-Corde à linge #1 60.93
JA2024/04/25     9592 6 YBLAISFILS 5002892-336 rue Moore-pièces fenêtres 77.49 446.60

Total No compte 4151200 : 6 446.60 0.00 446.60
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0.00JA2023-1542-51200 Entretien et ré 2024/02/13     9337 28 QU PARENT 473024-BC 167598-Mortier brique salon 18.37
JA2024/02/19     9358 6 QU PARENT 473327-BC 262153-Plomberie s bain #2 4.13
JG2024/02/27     9359 1 INVENTAIRE toilette app.2 202.34
JA2024/02/29     9407 9 QU PARENT 473925-BC859966 Robinet cuisine #1 85.05
JA    9407 11 QU PARENT 473921-BC 859966 - Quinc.robinet cuisine #1 43.10
JA    9407 13 QU PARENT 473904-BC 859966 - raccord robinet #1 7.84
JA    9407 22 QU PARENT 473943- BC 859966 - quinc.robinet cuisine app.1 37.64 323.19
JA2023-16 2024/03/13     9440 227 QU PARENT 474633-BC 262158-Quinc robinet s bain cuisine#2 4.13 327.32
JA2023-17 2024/04/12     9547 26 POULIOT 38825-970 fabre app1-robinet s bain 250.55 577.87

Total No compte 4251200 : 9 615.51 37.64 577.87
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0.00JA2023-1643-51200 Entretien et ré 2024/03/28     9504 19 QU PARENT 475402-BC 262180-Plafonnier 1001 3.09
JA    9504 25 QU PARENT 475406-BC 262180-Poignée verre 27.92 31.01

Total No compte 4351200 : 2 31.01 0.00 31.01
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0.00JA2023-1444-51200 Entretien et ré 2024/01/13     9337 16 Q VICTORIA 14358-BC 15842-Accessoires peinture 138.45 138.45

Total No compte 4451200 : 1 138.45 0.00 138.45
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0.00JL2023-1745-51200 Entretien et ré 2024/04/29     9588 4 QA BC 14931-Mastic élagage 22.98 22.98

Total No compte 4551200 : 1 22.98 0.00 22.98
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0.00JA2023-1547-51200 Entretien et ré 2024/02/13     9337 42 RENO DEPOT 41100-01422465-01-BC 262151-Prises élect.ext x6 280.46 280.46

Total No compte 4751200 : 1 280.46 0.00 280.46
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0.00JL2023-1448-51200 Entretien et ré 2024/01/11     9197 48 RA BC 14790-Électricien 137.97 137.97
JA2023-16 2024/03/27     9504 33 QU PARENT 475345-BC 262177-Calpet-soupape toilette#3 23.58 161.55
JA2023-17 2024/04/11     9547 8 QU PARENT 476041-BC 14791-vis béton+crochets 47.23
JA2024/04/17     9576 14 QU PARENT 476277-BC 262200-Robinet cuisine #2 68.98
JA2024/04/18     9576 10 QU PARENT 476321-BC 859993-Quinc Robinet 3.92
JA2024/04/19     9576 26 QU PARENT 476353-BC 859995-Corde linge #1 67.01 348.69

Total No compte 4851200 : 6 348.69 0.00 348.69
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0.00JA2023-1749-51200 Entretien et ré 2024/04/09     9576 36 LUCIEN COT 26862-29 Bruno Dandenault-Entretien rep fourna 775.74 775.74

Total No compte 4951200 : 1 775.74 0.00 775.74
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0.00JA2023-1450-51200 Entretien et ré 2024/01/05     9198 43 QU PARENT 470850-BC 459935-valve toilette 395-2 8.78
JA2024/01/18     9292 38 CANACMARQ 9005185432-BC 167555-isolant-couvercle s élect 19.51
JA2024/01/31     9321 85 VISA VISA JANV 24-Dépenses-VISA janv 24 171.03 199.32
JA2023-15 2024/02/08     9407 21 GN 37278-BC15766 - trouble syst.alarme 169.59
JA2024/02/29     9407 23 QU PARENT 473944-BC859967 - moulure plancher 395-2 17.06 385.97
JA2023-17 2024/04/12     9547 2 CANACMARQ 9005706531-BC 15033-2 chaises ext 68.88
JA2024/04/23     9592 20 QU PARENT 476513-BC 860000-crédit raccord 395-4 10.33
JA    9592 22 QU PARENT 476502-BC 960000-robinet+raccord 395-4 87.56
JA    9592 24 QU PARENT 476515-BC 68401-silicone + rep bec bain 405-1 15.27 547.35

Total No compte 5051200 : 9 557.68 10.33 547.35
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0.00JA2023-1451-51200 Entretien et ré 2024/01/29     9292 36 QU PARENT 472134-BC 167573-ampoule+plafonnier 21.70 21.70
JA2023-15 2024/02/08     9321 52 RENO DEPOT 41100-01421847-01-BC 167586-couvercle prise + rallonge amp 31.62
JG2024/02/12     9316 2 INVENTAIRE - TOILETTE U-6 209.77 263.09

Total No compte 5151200 : 3 263.09 0.00 263.09
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0.00JL2023-1452-51200 Entretien et ré 2024/01/07     9197 46 UA-191 BC 14590-cloture 56.06 56.06
JL2023-15 2024/02/25     9415 10 UA-193 BC 14591-Peinture 30.99 87.05
JL2023-16 2024/03/26     9457 12 UA-191 BC 14592-Caméra 65.52 152.57

Total No compte 5251200 : 3 152.57 0.00 152.57
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0.00JL2023-1653-51200 Entretien et ré 2024/03/05     9415 12 VA-1154 BC 13978-Teinture-divers-vis-nettoyant 403.11
JG2024/03/07     9406 1 INVENTAIRE toilette 1152-2 197.76
JA2024/03/26     9504 23 QU PARENT 475240-BC 262176-Boite ampoule 18.62
JA2024/03/27     9498 2 YBLAISFILS 5002568-1152 Champlain-pièces fenêtres 28.74
JA    9504 35 QU PARENT 475380-BC 859983-Adhésif, mastic #2 31.02
JA    9504 37 QU PARENT 475370-BC 859983-Lame + piles 9V 39.17
JA2024/03/28     9504 17 QU PARENT 475426-BC 262183-Coupe-froid poignée porte 34.65
JA    9504 21 QU PARENT 475407-BC 262181-Unité porte fenêtre 1152 229.95
JA    9504 39 QU PARENT 475395-BC 262178-Vernis-pinceau 30.21
JA    9504 41 QU PARENT 475394-BC 262179-Disque poncage 11.37 1 024.60
JG2023-17 2024/04/03     9500 2 INVENTAIRE ventouse lumière hotte 4.49
JG    9500 4 INVENTAIREtoilette 1150-2 208.62
JA2024/04/13     9547 34 VEILLEUXDA P0830-Tonte gazon-1150 rue Champlain 238.44
JA2024/04/15     9547 6 QU PARENT 476172-CT 14249, NOTE 476172 172.49 1 303.66

Total No compte 5351200 : 14 1 476.15 172.49 1 303.66
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0.00JA2023-1454-51200 Entretien et ré 2024/01/08     9198 37 QU PARENT 470938-BC 459936-scellant s bain #6 8.27
JA2024/01/15     9239 34 QU PARENT 471398-BC 459949-moulure #6 12.32 20.59
JA2023-15 2024/02/01     9321 30 QU PARENT 472430-BC 15727-Fluo + gravier 20.47 41.06
JA2023-16 2024/03/05     9440 238 QU PARENT 474219-BC 859970-fluorescent escalier 16.03
JA2024/03/08     9440 246 QU PARENT 474403-BC 262156-bas de porte #7 25.85
JA2024/03/11     9440 211 RENO DEPOT 41100-01425504-01-BC 859977-Coupe-froid #7 porte 22.38
JA2024/03/20     9498 6 LUCIEN COT 26779-905 rue Veilleux-entretien fournaise 660.60
JA2024/03/29     9504 9 CANACMARQ 9005618185-BC 15726-tuile vinyle 201.49 967.41
JA2023-17 2024/04/05     9527 47 RENO DEPOT 41100-01428531-01-BC 262187-Luminière escalier 67.24
JA2024/04/15     9576 16 QU PARENT 476146-BC 859989-Piles-silicones-vis #1 19.94
JA2024/04/22     9592 12 QU PARENT 476446-BC 859996-adhésif époxy #7 18.10
JA    9592 14 QU PARENT 476443-BC 859996-vis porte #7 3.61
JA    9592 16 QU PARENT 476438-BC 859996-seuil de porte #7 19.65
JA2024/04/30     9635 10 QU PARENT 477039-BC 068417-moulure s bain #1 19.21
JA    9635 12 QU PARENT 477037-BC 068417-moulures s bain #1 16.58
JA    9635 14 QU PARENT 477028-BC 068417-moulures fenêtre s bain #1 27.91 1 159.65

Total No compte 5451200 : 16 1 159.65 0.00 1 159.65
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0.00JA2023-1455-51200 Entretien et ré 2024/01/08     9198 33 QU PARENT 470987-BC 459938-poignée bain #986 3.11
JA    9198 35 QU PARENT 470985-BC 459938-poignée 19.65 22.76
JA2023-16 2024/03/18     9459 24 QU PARENT 474817-BC 262164-Poignée porte 982 36.20
JA    9459 30 RENO DEPOT 41100-01426509-01-BC 262165-Marches 982 31.62
JA2024/03/21     9459 14 QU PARENT 475003-BC 262170-support douche #3 8.27
JA    9459 16 QU PARENT 474996-BC 262170-Cartouche #3 s bain 0.42
JA    9459 18 QU PARENT 474991-BC 262170-Silicone, cartouche, #6cuisine 78.18
JA2024/03/28     9527 9 VISA VISA MARS 24-PAY.  14225, FACT. VISA MARS 24 34.03 211.48
JA2023-17 2024/04/03     9527 23 CANACMARQ 9005643162-BC 15226-3 hottes + 1 hotte 673.75
JA2024/04/12     9547 10 QU PARENT 476089-BC 859988-corde linge 986 67.01
JA2024/04/16     9576 20 QU PARENT 476221-BC 262197-Corde linge #2 67.01
JA2024/04/17     9576 12 QU PARENT 476292-BC 859991-Adhésif 984 9.19
JA    9576 30 RENO DEPOT 41100-01430171-01-BC 859992-Bois galerie 984 32.75
JG2024/04/22     9568 2 INVENTAIRE- Poignée porte chambre 996-1 15.67
JG2024/04/23     9572 2 INVENTAIRE POULIE C.LINGE X 2 34.46
JL2024/04/28     9636 2 W-982 BC 15228-apprêts-cisaille-haies 92.14 1 203.46

Total No compte 5551200 : 16 1 203.46 0.00 1 203.46
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0.00JA2023-1556-51200 Entretien et ré 2024/02/14     9414 112 VISA VISA FEV 2024-Dépenses VISA fev 2024 46.67
JA2024/02/26     9407 5 CANACMARQ 859958-BC 859958 Moulures planchers 57.87
JA2024/02/28     9407 3 CANACMARQ 869961-BC859961 - Silicone plancher 10.34
JA    9414 2 QU PARENT 473869-BC 859962-Vis Plancher 12.91
JA    9414 6 QU PARENT 473843-BC 859962-Moulure-scellant plancher 28.93 156.72
JA2023-16 2024/03/22     9459 12 QU PARENT 475101-BC 459914-Coupe-froid #6 27.92 184.64

Total No compte 5651200 : 6 184.64 0.00 184.64
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0.00JA2023-1757-51200 Entretien et ré 2024/04/18     9576 24 QU PARENT 476345-BC 267501-thermostat #96 56.48
JA2024/04/22     9592 10 RENO DEPOT 41100-01430887-01-BC 859999-disjoincteur 15A#92 31.03 87.51

Total No compte 5751200 : 2 87.51 0.00 87.51
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0.00JL2023-1558-51200 Entretien et ré 2024/02/23     9415 8 X BC 13773-Tondeuse-affiche-extension 247.14 247.14

Total No compte 5851200 : 1 247.14 0.00 247.14
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0.00JA2023-1760-51200 Entretien et ré 2024/04/01     9547 55 CAMILLE TONTE-157 CATE-Tonte-2024-157 rue Cate 480.00
JL2024/04/23     9575 4 Z BC 15362-Terre-paillus-avertisseur 175.22 655.22

Total No compte 6051200 : 2 655.22 0.00 655.22
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0.00JA2023-1761-51200 Entretien et ré 2024/04/11     9547 14 QU PARENT 476019-BC 262192-plomb, 508-cuisine 1.83
JG2024/04/15     9545 1 INVENTAIRE-abs-coude-union 508 7.77 9.60

Total No compte 6151200 : 2 9.60 0.00 9.60
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0.00JA2023-1462-51200 Entretien et ré 2024/01/04     9292 40 CANACMARQ 9005107978-BC459934-connecteur chang lumière 6.88
JA2024/01/10     9198 25 QU PARENT 471111-BC 459943-serrure postale #302 18.10
JA2024/01/16     9239 36 QU PARENT 471416-BC 459950-Serrure postale #203 18.10
JA2024/01/31     9321 74 VISA VISA JANV 24-Dépenses-VISA janv 24 81.09 124.17
JA2023-15 2024/02/09     9321 20 QU PARENT 472841-BC 472841-Douchette-barre d'appui #204 145.87
JA    9321 22 QU PARENT 472839-BC 167589-Vis barre d'appui 2.57 272.61
JA2023-17 2024/04/04     9527 43 QU PARENT 475682-BC 262186-Tête robinet #204 28.96
JA2024/04/05     9527 25 CANACMARQ 9005657131-BC 15168-5 barres d'appui 176.77 478.34

Total No compte 6251200 : 8 478.34 0.00 478.34
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0.00JA2023-1463-51200 Entretien et ré 2024/01/10     9162 24 VIKINGS IN 879626-1429 Courville-frais annuel centrale 442.65 442.65
JA2023-15 2024/02/14     9337 6 CLIM DEMER 99555-Rep échangeur 104/R106 139.70
JA    9337 8 CLIM DEMER 99539-Échangeur #106 154.07
JA2024/02/20     9337 14 CLIM DEMER 99601-Rep échangeur R106-104 467.38 1 203.80
JG2023-17 2024/04/22     9570 2 INVENTAIRE - Silicone capage 206 14.19 1 217.99
JL2023-18 2024/05/01     9636 8 CB BC 15503-2 portes savon 50.57 1 268.56

Total No compte 6351200 : 6 1 268.56 0.00 1 268.56
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0.00JL2023-1464-51200 Entretien et ré 2024/01/29     9238 6 CC BC 14178-Cadenas, ventouses 39.03
JA2024/01/31     9337 10 CLIM DEMER 99431-échangeur #103 154.07 193.10
JA2023-15 2024/02/14     9337 12 CLIM DEMER 99556-Rep moteur échangeur #103 208.10 401.20
JA2023-16 2024/03/27     9498 14 POULIOT 38773-BC 15392-Rep speed way toilette #3 151.77 552.97

Total No compte 6451200 : 4 552.97 0.00 552.97
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0.00JA2023-1465-51200 Entretien et ré 2024/01/15     9198 15 VIKINGS IN 880347-Frais annuel centrale 442.65
JA2024/01/31     9298 2 COTE 019348-1433 Courville-Rep fuite chauffe-eau 184.47 627.12
JA2023-15 2024/02/01     9414 19 QU PARENT 472435-BC 15287-Batteries 17.58 644.70

Total No compte 6551200 : 3 644.70 0.00 644.70
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0.00JA2023-1466-51200 Entretien et ré 2024/01/15     9198 13 VIKINGS IN 880348-Frais annuel centrale 442.65 442.65
JA2023-16 2024/03/08     9414 23 DONLOXHARM 104428-BC 859971-Clés 44.50
JL2024/03/14     9437 2 CE Serrures et clé postale #102 44.50
JL2024/03/26     9457 10 CE BC 14835-Panneau-métal 30.10 472.75

Total No compte 6651200 : 4 517.25 44.50 472.75
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0.00JA2023-1667-51200 Entretien et ré 2024/03/19     9459 6 CANACMARQ 9005550226-BC 262169-limon-marches 48.70
JA2024/03/24     9504 5 CANACMARQ 9005585028-BC 262172-Bois barreaux 4.58
JA2024/03/25     9504 15 QU PARENT 475135-BC 262173-Fusible #228 5.13 58.41

Total No compte 6751200 : 3 58.41 0.00 58.41
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0.00JL2023-1468-51200 Entretien et ré 2024/01/01     9117 1392 V Compensation partage Internet 20.00
JL2024/01/16     9197 50 V BC 15245-filtres erreur remb 64.34
JA2024/01/22     9239 16 BATTILL 147576-BC 15588-2 batteries 6V 53.71
JL2024/01/29     9238 4 V BC 15589-Entretien immeuble 200.00 209.37
JL2023-15 2024/02/01     9247 1394 V Compensation partage Internet 20.00
JL2024/02/06     9299 4 V BC 15590-Tablette-plaques, thermostat 298.36
JL2024/02/20     9339 4 V BC 15591-brosse, papier, Del 108.73 636.46
JL2023-16 2024/03/01     9364 1394 V Compensation partage Internet 20.00
JA    9414 35 ASP MR INC 171143-BC 15592-Filtres aspirateur 62.04
JA2024/03/13     9440 180 BATEXPERT 240313-1-BC 15593-Batteries 31.00
JA2024/03/15     9440 248 GAZONPRO 001435-95 rue Victoria- pelouse 2024 2 069.55
JL2024/03/26     9457 8 V BC 15595-Entretien immeuble 200.00 3 019.05
JL2023-17 2024/04/01     9469 1393 V Compensation partage Internet 20.00
JA2024/04/07     9547 24 RENO DEPOT 41100-01428730-01-BC 15596-quinc d'encrage 22.95
JL2024/04/23     9575 10 V BC 15594-balayeuse-asphalte 283.80
JL2024/04/29     9588 2 V Remb-luminaire cuisine #200-101 148.47 3 494.27
JL2023-18 2024/05/01     9591 1392 V Compensation partage Internet 20.00 3 514.27

Total No compte 6851200 : 17 3 578.61 64.34 3 514.27
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0.00JA2023-1469-51200 Entretien et ré 2024/01/11     9239 40 QU PARENT 471153-BC 15450-Détect, scellant, sel 233.28
JA2024/01/25     9292 18 QU PARENT 471913-BC 167566-Scellant porte #515-5 14.99 248.27
JA2023-15 2024/02/13     9337 34 QU PARENT 473015-BC 167597-Serrure postale 533-1 18.10
JA2024/02/15     9337 30 QU PARENT 473173-BC 859953-poignée 515 #4 34.13
JA2024/02/16     9337 38 QU PARENT 473196-BC 859954-feutre porte 533-2 4.59
JA2024/02/22     9358 18 DUFAULTGOB 44035-515 rue Chalifoux-minuterie pompe 311.93 617.02
JA2023-16 2024/03/13     9527 27 CAN TIRE 18235608-BC 859981-2 boites controle ventilateur 103.46 720.48
JA2023-17 2024/04/26     9635 16 QU PARENT 476837-BC 15452-hotte, poulie, aff stat.++ 298.03 1 018.51
JA2023-18 2024/05/01     9635 28 GN 37865-BC 15453-inspection 515-533 580.62
JA    9635 30 GN 37864-Inspection-431 304.68 1 903.81

Total No compte 6951200 : 10 1 903.81 0.00 1 903.81
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0.00JA2023-1470-51200 Entretien et ré 2024/01/16     9239 32 QU PARENT 471445-BC 167551-Scellant mousse #208 14.99 14.99
JA2023-16 2024/03/26     9504 11 CANACMARQ 9005593855-BC 15490-Avertisseur fumée 137.90 152.89
JA2023-17 2024/04/18     9576 32 RENO DEPOT 41100-01430339-01-BC 859994-Grille mur ext. 19.64
JA2024/04/22     9592 52 CANACMARQ 9005778383-BC 859998-isolant corniche 5.97 178.50

Total No compte 7051200 : 4 178.50 0.00 178.50
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0.00JA2023-1671-51200 Entretien et ré 2024/03/18     9440 203 PC OA PC-MAISON-OA-MARS24-Dépenses PC-Maison OA-mars 2024 38.60
JA2024/03/19     9459 22 QU PARENT 474886-BC 262197-rondelles étanche #302 5.77 44.37
JL2023-17 2024/04/23     9575 8 OA BC 15648-Rallonge élect + manche balai 12.65 57.02

Total No compte 7151200 : 3 57.02 0.00 57.02
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0.00JL2023-1572-51200 Entretien et ré 2024/02/20     9339 2 OB BC 15666-Sable, sel, gravier 41.81 41.81
JL2023-17 2024/04/23     9575 2 OB BC 15668-Nettoyant 60.07
JL2024/04/29     9588 10 OB BC 15667-remise-balai-escabeau 1 090.00 1 191.88

Total No compte 7251200 : 3 1 191.88 0.00 1 191.88
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Grand Total : 30 827.04 706.78Total : 298   transaction(s)


